

# ÅRSREDOVISNING

för

## JV Härjedalen AB

Org.nr. 556939-7606

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-12-01--2022-11-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Johan Kojan Åslin, Styrelseledamot

2023-06-07

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva försäljningsorganisation för fönsterprodukter med snickeriverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.  
Företagets säte är Jämtlands län, Östersunds kommun.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	515 879	1 314 495	1 321 407	927 370
Resultat efter finansiella poster	-39 359	3 539	20 213	-244 533
Soliditet (%)	8,27	18,34	18,19	48,96

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat till följd av att försäljning av fönsterprodukter har avtagit.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	59 216	3 539	62 755
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		3 539	-3 539	0
Årets resultat			-39 359	-39 359
Belopp vid årets utgång	50 000	62 755	-39 359	23 396

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	62 755
Årets resultat	-39 359
	<u>23 396</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>23 396</u>
	23 396

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-12-01 2022-11-30</b>	<b>2020-12-01 2021-11-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		515 879	1 314 495
Övriga rörelseintäkter		16 001	4 787
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>531 880</u>	<u>1 319 282</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-164 131	-632 019
Övriga externa kostnader		-182 773	-292 572
Personalkostnader	2	-167 187	-315 638
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-38 579</u>	<u>-66 800</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-552 670</u>	<u>-1 307 029</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-20 790	12 253
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		50	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-18 619</u>	<u>-8 714</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-18 569</u>	<u>-8 714</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-39 359	3 539
<b>Resultat före skatt</b>		-39 359	3 539
<b>Årets resultat</b>		<u>-39 359</u>	<u>3 539</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-11-30</b>	<b>2021-11-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>658 377</u>	<u>239 199</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>658 377</b>	<b>239 199</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>658 377</b>	<b>239 199</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		189 573	239 380
Övriga fordringar		585	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>5 323</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>190 158</b>	<b>244 703</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>38 850</u>	<u>130 886</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>38 850</b>	<b>130 886</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>229 008</b>	<b>375 589</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>887 385</b>	<b>614 788</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-11-30</b>	<b>2021-11-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		62 755	59 216
Årets resultat		-39 359	3 539
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>23 396</u>	<u>62 755</u>
<b>Summa eget kapital</b>		73 396	112 755
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	197 939
Övriga skulder		43 096	84 431
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>43 096</u>	<u>282 370</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		595 176	54 240
Leverantörsskulder		166 537	115 291
Skatteskulder		884	1 162
Övriga skulder		8 296	11 431
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	37 539
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>770 893</u>	<u>219 663</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>887 385</b>	<b>614 788</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5-7

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-11-30	2021-11-30
	Ingående anskaffningsvärden	369 800	369 800
	Inköp	696 956	0
	Försäljningar/utrangeringar	-334 000	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>732 756</b>	<b>369 800</b>
	Ingående avskrivningar	-130 601	-63 801
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	94 801	0
	Årets avskrivningar	-38 579	-66 800
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-74 379</b>	<b>-130 601</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>658 377</b>	<b>239 199</b>

JV Härjedalen AB  
Org.nr. 556939-7606

## Övriga noter

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Östersund

Johan Kojan Åslin  
Johan Kojan Åslin

2023-05-28